
СЛ У Ж Б Е Н И  Л И С Т
ОПШТИНЕ КОВИН

КОВИН, 23. ОКТОБАР 2014. ГОДИНЕГОДИНА XII БРОЈ 16

АКТА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ КОВИН

546.

	 На основу члана 64. став 3. Закона о пољопривредном земљишту („Сл. Гласник РС“, број 62/06, 
69/08 и 41/09) и члана 1. Одлуке о одређивању надлежног органа за спровођење поступка давања у закуп 
пољопривредног земљишта у државној својини (Сл. лист општине Ковин, број 17/2006), 
	 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ КОВИН  је дана 08.10.2014. године, донео

О Д Л У К У
О РАСПИСИВАЊУ ЈАВНОГ ОГЛАСА ЗА ДАВАЊЕ У ЗАКУП ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У 

ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ У ОПШТИНИ КОВИН
и расписује

О Г Л А С
ЗА ЈАВНУ ЛИЦИТАЦИЈУ 

ЗА ДАВАЊЕ У ЗАКУП ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У 
ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ

I
- Предмет јавног надметања -

1. Расписује се оглас за јавну лицитацију у првом кругу за давање у закуп пољопривредног земљишта 
у државној својини у Општини Ковин у следећим катастарским општинама:

КО Број јавног 
надметања

Површина 
(ха)

Почетна 
цена  

(дин/ха)

Депозит 30%  
(дин)

Период закупа 
( година)

Ковин 1 25,3050 28.000,00 212.562,00 1

Ковин 2 27,4846 28.000,00 230.870,64 1

Ковин 3 22,6990 28.000,00 190.671,60 1

Ковин 4 17,2464 28.000,00 144.869,76 1

Ковин 5 18,3798 28.000,00 154.390,32 1

Ковин 6 17,5500 28.000,00 147.420,00 1

Ковин 7 0,6238 28.000,00 5.239,92 1

Ковин 15 0.3560 28.000,00 2.990,40 1

Ковин 16 0,1455 18.000,00 785,70 1

Делиблато 17 23,3973 28.000,00 196.537,32 1

Делиблато 18 0,7080 18.000,00 3.823,20 1



СЛУЖБЕНИ ЛИСТСтрана 2 Број 16  23. октобар 2014. године

Делиблато 19 14,0014 28.000,00 117.611,76 1

Делиблато 20 1,0802 28.000,00 9.073,68 1

Делиблато 21 58,7989 18.000,00 317.514,06 1

Делиблато 22 4,8003 18.000,00 25.921,62 1

Делиблато 23 1,9146 18.000,00 10.338,84 1

Делиблато 24 3,8087 18.000,00 20.566,98 1

Делиблато 25 33,5641 18.000,00 181.246,14 1

Делиблато 26 48,2804 18.000,00 260.714,16 1

Делиблато 27 9,6903 18.000,00 52.327,62 1

Делиблато 28 98,5571 18.000,00 532.208,34 1

Делиблато 29 0,1324 18.000,00 714,96 1

Делиблато 30 38,7169 18.000,00 209.071,26 1

Делиблато 31 28,8017 18.000,00 155.529,18 1

Делиблато 32 69,8170 18.000,00 377.011,80 1

Делиблато 33 89,7602 18.000,00 484.705,08 1

Делиблато 34 0,5693 18.000,00 3.074,22 1

Мраморак 35 4,8671 28.000,00 40.883,64 1

Мраморак 36 5,8931 28.000,00 49.502,04 1

Мраморак 37 1,4103 28.000,00 11.846,52 1

Мраморак 38 3,8747 28.000,00 32.547,48 1

Мраморак 39 8,5451 18.000,00 46.143,54 1

Мраморак 40 3,5490 28.000,00 29.811,60 1

Мраморак 41 0,4632 28.000,00 3.890,88 1

Мраморак 42 27,0000 30.000,00 243.000,00 1

Мраморак 43 27,0000 30.000,00 243.000,00 1

Мраморак 44 27,0000 30.000,00 243.000,00 1

Мраморак 45 26,9394 30.000,00 242.454,60 1

Мраморак 51 17,8439 18.000,00 96.357,06 1

Плочица 52 6,7198 28.000,00 56.446,32 1

Плочица 53 2,3813 28.000,00 20.002,92 1

Плочица 54 0,3194 28.000,00 2.682,96 1

Плочица 55 3,1607 28.000,00 26.549,88 1

Плочица 56 0,6297 28.000,00 5.289,48 1

Плочица 57 5,0993 28.000,00 42.834,12 1

Плочица 58 0,5755 28.000,00 4.834,20 1

Плочица 59 0,5755 28.000,00 4.834,20 1

Плочица 60 4,9997 28.000,00 41.997,48 1

Плочица 61 2,5449 28.000,00 21.377,16 1



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 23. октобар  2014. године              Страна 3 Број 16

Плочица 62 0,9074 28.000,00 7.622,16 1

Плочица 63 5,5966 28.000,00 47.011,44 1

Плочица 64 1,6538 28.000,00 13.891,92 1

Плочица 65 3,4598 28.000,00 29.062,32 1

Плочица 66 0,7034 28.000,00 5.908,56 1

Плочица 67 3,8492 28.000,00 32.333,28 1

Плочица 68 0,2160 28.000,00 1.814,40 1

Плочица 69 1,2448 28.000,00 10.456,32 1

Скореновац 70 15,7731 28.000,00 132.494,04 1

Скореновац 71 35,7348 28.000,00 300.172,32 1

Скореновац 72 0,5871 28.000,00 4.931,64 1

Скореновац 73 2,2439 28.000,00 18.848,76 1

Скореновац 74 13,6786 28.000,00 114.900,24 1

Скореновац 75 0,4256 28.000,00 3.575,04 1

Скореновац 76 4,3247 28.000,00 36.327,48 1

Скореновац 77 6,9282 28.000,00 58.196,88 1

Скореновац 79 0,2425 28.000,00 2.037,00 1

Скореновац 80 6,3752 28.000,00 53.551,68 1

Скореновац 81 4,3593 28.000,00 36.618,12 1

Скореновац 82 19,9524 28.000,00 167.600,16 1

Скореновац 83 4,6634 28.000,00 39.172,56 1

Скореновац 84 21,0426 28.000,00 176.757,84 1

Скореновац 85 2,0186 28.000,00 16.956,24 1

Скореновац 86 0,3779 28.000,00 3.174,36 1

Скореновац 87 5,3215 28.000,00 44.700,60 1

Скореновац 88 0,7350 18.000,00 3.969,00 1

Скореновац 89 0,9316 28.000,00 7.825,44 1

Скореновац 90 5,1695 18.000,00 27.915,30 1

Скореновац 91 0,3255 28.000,00 2.734,20 1

Скореновац 92 2,9302 18.000,00 15.823,08 1

Скореновац 93 24,3586 18.000,00 131.536,44 1

Скореновац 94 13,5839 28.000,00 114.104,76 1

Дубовац 95 1,1509 28.000,00 9.667,56 1

Дубовац 96 30,5042 28.000,00 256.235,28 1

Дубовац 97 0,5974 28.000,00 5.018,16 1

Дубовац 98 46,3134 18.000,00 250.092,36 1

Дубовац 99 238,3744 18.000,00 1.287.221.,76 1

Дубовац 100 66,6514 18.000,00 359.917,56 1



СЛУЖБЕНИ ЛИСТСтрана 4 Број 16  23. октобар 2014. године

Дубовац 101 52,5975 18.000,00 284.026,50 1

Дубовац 102 1,5250 18.000,00 8.235,00 1

Дубовац 103 0,0513 18.000,00 277,02 1

Дубовац 104 0,9313 28.000,00 7.822,92 1

Баваниште-1 106 4,9369 32.000,00 47.394,24 1

Баваниште-1 110 0,3608 18.000,00 1.948,32 1

Баваниште-1 111 0,1042 18.000,00 562,68 1

Баваниште-1 112 5,9221 18.000,00 31.979,34 1

Баваниште-1 113 0,6294 30.000,00 5.664,60 1

Баваниште-1 114 0,3461 30.000,00 3.114,90 1

Баваниште-1 115 4,1639 18.000,00 22.485,06 1

Баваниште-1 116 8,4908 18.000,00 45.850,32 1

Баваниште-1 117 29,8649 18.000,00 161.270,46 1

Баваниште-1 118 15,0354 18.000,00 81.191,16 1

Баваниште-1 119 3,9351 18.000,00 21.249,54 1

Баваниште-1 120 8,4052 18.000,00 45.388,08 1

Баваниште-1 121 14,9433 18.000,00 80.693,82 1

Баваниште-2 124 1,1150 28.000,00 9.366,00 1

Баваниште-2 125 74,6581 28.000,00 627.128,04 1

Гај 128 2,6741 30.000,00 24.066,90 1

Гај 129 3,3457 30.000,00 30.111,30 1

Гај 131 2,8103 30.000,00 25.292,70 1

Гај 132 3,4699 30.000,00 31.229,10 1

Гај 133 1,0000 30.000,00 9.000,00 1

Гај 134 1,6316 30.000,00 14.684,40 1

Гај 135 0,2237 30.000,00 2.013,30 1

Гај 136 3,6925 30.000,00 33.232,50 1

Гај 137 1.5169 30.000,00 13.652,10 1

Гај 138 5,5732 18.000,00 30.095,28 1

Гај 139 0,3772 18.000,00 2.036,88 1

Гај 140 94,3384 18.000,00 509.427,36 1

Гај 141 53,0551 18.000,00 286.497,54 1

Гај 142 0,5201 18.000,00 2.808,54 1

Гај 143 4,6070 18.000,00 24.877,80 1

Гај 144 2,6741 18.000,00 14.440,14 1

Гај 145 202,8086 18.000,00 1.095.166,44 1

Гај 146 37,2449 18.000,00 201.122,46 1

Гај 147 24,7049 18.000,00 133.406,46 1



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 23. октобар  2014. године              Страна 5 Број 16

Гај 148 15,8220 18.000,00 85.438,80 1

Гај 149 13,5037 18.000,00 72.919,98 1

Гај 150 1,8194 30.000,00 16.374,60 1

Гај 151 55,5122 18.000,00 299.765,88 1

Укупно 2.191,8287

	 Лицитациони корак износи  1.000,00  динара.

2. Увид у документацију: графички преглед катастарских парцела по катастарским општинама и 
списак парцела по формираним јавним надметањима (комплексима), које је предмет издавања у закуп, може 
се извршити у згради Општине Ковин, у канцеларији бр. 16 сваког радног дана од  10 до 14 часова. 

Контакт особа: Небојша Пејковић, тел. 013/742-268, лок. 127.
3.	 Земљиште из овог огласа даје се у виђеном стању и закупац се не може позивати на његове 

физичке недостатке.
4. Обилазак пољопривредног земљишта, које се даје у закуп може се извршити:
	 -   за  КО Ковин,  КО Гај, КО Делиблато и КО Дубовац дана 29.10.2014. године од 10-14 часова
	 - за КО Скореновац, КО Плочица, КО Баваниште-1, КО Баваниште-2 и     КО Мраморак   дана 

30.10.2014. год. од 10-14 часова
5. Уколико након расписивања Огласа за јавно надметање за закуп пољопривредног земљишта у 

државној својини дође до промена површине из огласа по било ком законском основу, даљи поступак давања 
пољопривредног земљишта у закуп ће се спровести само за тако утврђену површину земљишта.

6. Све трошкове који настану по основу закупа пољопривредног земљишта у државној својини 
сносиће лице које добије то земљиште у закуп.

7. Земљиште из овог Огласа даје се у закуп искључиво за пољопривредну производњу, не може се 
користити у друге сврхе.

8. Земљиште из овог огласа не може се давати у подзакуп. 

II
-  Услови за пријављивање на јавно 

надметање -

1.	 Право учешћа у јавном надметању 
за давање у закуп пољопривредног земљишта у 
држвној својини има:

- физичко лице - које је уписано у Регистар 
пољопривредних газдинстава на територији 
јединице локалне самоуправе на којој се налази 
предметно земљиште и има активан статус, има 
својство осигураника пољопривредника код 
Републичког фонда за пензијско и инвалидско 
осигурање, са пребивалиштем у катастарској 
општини на којој се налази земљиште које је 
предмет закупа и које је власник најмање 0,5 ха 
пољопривредног земљишта у истој катастарској 
општини.
	 - физичко лице - које је уписано у 
Регистар пољопривредних газдинстава и има 
активан статус, има својство осигураника 
пољопривредника код Републичког фонда 
за пензијско и инвалидско осигурање, са  
пребивалиштем на територији јединице локалне 
самоуправе која спроводи јавно надметање, а чија 

се парцела граничи са земљиштем у државној 
својини које је предмет закупа.
	 -   правно лице – које је уписано у 
Регистар пољопривредних газдинстава и има 
активан статус, које је власник најмање 10 ха 
пољопривредног земљишта у катастарској 
општини у којој се налази земљиште које је 
предмет закупа и има седиште на територији 
јединице локалне самоуправе којој припада та 
катастарска општина.

2. Испуњеност услова за пријављивање на 
јавно надметање понуђач доказује  фотокопијама 
следећих докумената: 

- доказ о месту пребивалишта за физичка 
лица, односно извод из привредног регистра (не 
старији од шест месеци до дана објављивања 
огласа) за правна лица,

- потврда о активном статусу у Регистру 
пољопривредних газдинстава из текуће године,

- доказ о власништу најмање 0,5 ха 
пољопривредног земљишта у катастарској 
општини на којој се налази земљиште које је 
предмет закупа за физичка лица,

- доказ о власништву пољопривредног 
земљишта која се граниче са земљиштем које је 
предмет закупа за физичка лица,



СЛУЖБЕНИ ЛИСТСтрана 6 Број 16  23. октобар 2014. године

10. Јавно надметање ће се одржати 
уколико буде благовремено достављена најмање 
једна пријава.        

11. Право учешћа на јавном надметању 
у првом кругу немају правна и физичка лица 
која су право учешћа на јавном надметању у 
првом кругу, по Годишњем програму текуће 
године, већ искористила у другој јединици 
локалне самоуправе, односно у другом месту 
пребивалишта на територији Републике Србије 
и имају важећи уговор, по том основу, са 
Министарством пољопривреде и заштите животне 
средине.

12. Право учешћа у јавном надметању 
за давање у закуп пољопривредног земљишта 
у државној својини   немају правна и физичка 
лица која нису испунила све обавезе из ранијих 
или текућих уговора о закупу пољопривредног 
земљишта у државној својини као и она која 
су извршила ометање поседа пољопривредног 
земљишта или која су нарушавала несметано 
одвијање било ког дела поступка јавног надметања 
приликом давања пољопривредног земљишта у 
државној својини у закуп.

III
-Документација за пријављивање на јавно 

надметање-
    

•	 формулар за пријављивање (попуњен 
у целости и потписан) 

•	 доказ о уплати депозита
•	 доказ о месту пребивалишта за 

физичка лица, односно, извод из привредног 
регистра (не старији од шест месеци до дана 
објављивања огласа) за правна лица

•	 потврда о активном статусу у Регистру 
пољопривредних газдинстава из текуће године,

•	 доказ о власништву најмање 0,5 ха 
пољопривредног земљишта физичког лица у 
катастарској општини на којој се налази земљиште 
које је предмет закупа, 

•	 доказ о власништву пољопривредног 
земљишта физичког лица које се граничи са 
земљиштем које је предмет закупа,

•	 доказ о власништву најмање 10 ха 
пољопривредног земљишта правног лица у КО у 
којој се налази предметно надметање,

•	 доказ о својству осигураника 
пољопривредника код Републичког фонда ПИО.

 Доказ о власништву пољопривредног 
земљишта је извод из јавне евиденције о 
непокретности не старији од шест месеци.

-   доказ о власништу најмање 10 ха 
пољопривредног земљишта правног лица у КО у 
којој се налази предметно надметање,

- доказ о својству осигураника 
пољопривредника код Републичког фонда ПИО о 
својству осигураника пољопривредника.

3.	 Понуђачи су дужни да пре почетка 
јавног надметања доставе оригинална 
документа из тачке 2. овог одељка на увид 
Комисији за спровођење поступка јавног 
надметања. Најповољнији понуђач је дужан 
да након закључења записника са јавног 
надметања, преда оригинална документа 
из тачке 2. овог одељка на увид Комисији за 
спровођење поступка јавног надметања.

4.	 Понуђач или његов овлашћени 
представник дужан је да присуствује јавном 
надметању, у супротном се сматра да је одустао 
од јавног надметања.

5.	 Овлашћени представник понуђача 
дужан је да достави оверено пуномоћје од стране 
надлежног органа Комисији за спровођење 
поступка јавног надметања пре почетка јавног 
надметања. Овлашћени представник може 
заступати   само једног понуђача на јавном 
надметању. 

6. Понуђачи су дужни да заједно са 
пријавом за јавно надметање доставе доказ о 
уплати депозита у тачном динарском износу 
наведеном у табели из тачке I овог огласа, за 
свако јавно надметање појединачно, на рачун 
Општинске управе Ковин број: 840-2047740-15,  
број модела 97 са позивом на број 29-217.

7. Свим понуђачима, осим најповољнијем, 
уплаћени депозит ће се вратити након јавног 
надметања. Најповољнијем понуђачу депозит ће 
бити урачунат у годишњу закупнину.У случају да 
најповољнији понуђач одустане од своје понуде 
депозит се не враћа. Депозит се не враћа ни 
понуђачу који је одлуком Комисије за спровођење 
поступка јавног надметања удаљен са јавног 
надметања због нарушавања реда и дисциплине.

8. Правно, односно физичко лице које 
учествује на јавном надметању, може закупити 
највише до 50 ха земљишта које је предмет закупа, 
осим за надметања чије је површина већа од 50 ха.

Лице које је остварило право пречег 
закупа, по основу узгоја животиња, има право 
да закупи пољопривредно земљиште у државној 
својини до површине пољопривредног земљишта 
које му припада по основу броја условних грла, а 
уз ограничење из става 1.
	 9. Уколико излицитирана цена прелази 
двоструки износ почетне цене, потребно је да сви 
понуђачи, који настављају надметање, допуне 
депозит до 50% излицитиране цене. Надметање 
се наставља после уплате депозита.



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 23. октобар  2014. године              Страна 7 Број 16

Закупнина се плаћа унапред у динарској 
противредности по средњем курсу Народне банке 
Србије на дан уплате.

VII
- Средства обезбеђења плаћања-

Најповољнији понуђач је у обавези да 
у року од десет (10) дана од правоснажности 
одлуке достави доказ о уплати закупнине у износу 
утврђеном правоснажном одлуком о давању у 
закуп пољопривредног земљишта у државној 
својини, умањеном за износ уплаћеног депозита, 
које ће доставити Министарству пољопривреде  
и заштите животне средине преко Општинске 
управе Општине Ковин.
                    За уговоре чији је рок трајања дужи од 
једне године закупац плаћа закупнину најкасније 
до 30. септембра за сваку наредну годину закупа, 
а уз уплатницу за прву годину закупа доставља и:

•	 гаранцију пословне банке у висини 
годишње закупнине пољопривредног 
земљишта или

•	 уговор о јемству јемца (правно лице) или
•	 доказ   о уплати депозита у висини 

једне годишње закупнине као средство 
обезбеђења плаћања закупнине, а који ће 
се у случају редовног плаћања рачунати 
као плаћена закупнина за последњу 
годину закупа

Уколико закупац не достави уплату из става 2. 
ове тачке уговор о закупу се раскида, а закупнина 
ће бити наплаћена из средстава обезбеђења 
наплате.

Ову одлуку објавити у „Службеном лист 
општине Ковин“, на огласној табли Општинске 
управе Ковин, месних канцеларија на територији 
општине Ковин , и на званичниј веб страни 
општине Ковин www.kovin.org.rs, с тим што ће 
се рок за подношење пријава рачунати од дана 
објављивања у „Службеном листу општине 
Ковин“.

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ КОВИН
Број: 320-88/2014-II од 08. октобра 2014. године

ПРЕДСЕДНИК
Душан Петровић

Формулар пријаве и адресиране коверте, 
односно штампане налепнице са адресом 
општине, се могу преузети сваког радног дана 
на писарници Општине Ковин. Потребно је да 
се понуђач благовремено упозна са садржајем 
формулара пријаве.

Пријава на оглас се подноси у запечаћеној 
коверти на којој мора да пише:

На предњој страни:
•	 Адреса: Општина Ковин, улица 

и број:  ЈНА бр. 5, Комисији за спровођење 
поступка давања у закуп пољопривредног 
земљишта у државној својини

•	 Број јавног надметања__________ 
КО _______________________

На задњој страни:
•	 име и презиме/назив и адреса 

понуђача

Заједно са пријавом на оглас доставља се 
наведена документација.

IV
-Рок за подношење пријаве-

Рок за подношење документације за 
пријављивање је до 14,00 сати, дана 04.11.2014.
године (УТОРАК). Благовременим ће се сматрати 
све пријаве које стигну у писарницу Општинске 
управе Ковин до наведеног рока.

Непотпуне и неблаговремене пријаве 
неће се разматрати.

V
-Јавно надметање-

Јавно надметање за давање у закуп 
земљишта из тачке I. овог Огласа одржаће се у 
згради Дома културе Ковин, улица Цара Лазара 
бр. 85 и то:

-  06.11.2014.године (ЧЕТВРТАК) са почетком 
у 10,00 часова за: КО Ковин,  КО Гај, КО 
Делиблато и КО Дубовац и

- 07.11.2014.године (ПЕТАК) са почетком у 
10,00 часова за:  КО Скореновац , КО Плочица 
, КО Баваниште-1 , КО Баваниште-2 и  КО 
Мраморак.

VI
-Плаћање закупнине-

Закупнина ће бити прерачуната у евре по 
средњем курсу Народне банке Србије на дан јавне 
лицитације.

http://www.kovin.org.rs/


СЛУЖБЕНИ ЛИСТСтрана 8 Број 16  23. октобар 2014. године

О б р а з л о ж е њ е
	 Чланом 60. став 1. тачка 6. прописано је 
да председник општине доноси појединачне акте 
за које је овлашћен законом, овим Статутом или 
одлуком Скупштине општине.
	 Чланом 60. став 1. тачка   9. Статута 
прописано је да председник општине образује 
стручна, саветодавна радна тела за поједине 
послове из своје надлежности. 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ КОВИН
Број: 461-8/2014-II од 16. октобра 2014. године

ПРЕДСЕДНИК
                                                       Душан Петровић	
		       	

547.

	 На основу члана 60. став 1. тачка 6. и 
9. Статута општине Ковин („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 11/2012-пречишћен текст и 25/2013)
	 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ КОВИН 
дана 16.10.2014. године, донео је 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ФОРМИРАЊУ РАДНОГ ТИМА ЗА 

ПОВРАЋАЈ  ЗАДРУЖНЕ ИМОВИНЕ НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ КОВИН

I
	 ФОРМИРА СЕ Радни тим за повраћај 
задружне имовине на тероторији општине Ковин. 

II
	 За чланове Радног тима именују се: 

1.	 ТИХОМИР ВУКОСАВЉЕВИЋ, за 
председника; 

2.	 НЕБОЈША ПЕЈКОВИЋ, за члана; 
3.	 ВИОЛЕТА ЈЕВТОВИЋ ВУЈИЧИН, 

за члана; 
4.	 МИЛОРАД ЈОКА, за члана; 
5.	 МИЛОРАД ПАНТЕЛИЋ, за члана; 
6.	 САВА ФРАНЕЛИЋ, за члана. 

III
	 Задатак Радног тима је обављање послова 
везаних за проблематику у области повраћаја 
задружне имовине на територији општине Ковин: 

1.	 за насељено место Ковин,
2.	 за насељено место Скореновац (МЗ 

Скореновац),
3.	 за задруге на територији осталих 

насељених места општине Ковин 
(месних заједница).

IV
	 Радни тим координира и сарађује са 
државним органима и организацијама које могу 
да помогну у раду.

V
	 Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Ковин“. 



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 23. октобар  2014. године              Страна 9 Број 16

АКТА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ 
КОВИН

548.

	 На основу члана 69. Закона о буџетском 
систему („Сл.гласник РС“, бр. 54/09, 73/2010, 
101/2010, 101/2011, 93/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-исправка и 108/2013), члана 60. став 
1. тачка 11. Статута општине Ковин („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 11/2012-пречишћен текст 
и 25/2013) и члана 15. став 3. Одлуке о буџету 
општине Ковин за 2014. годину („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 25/2013, 5/2014 и 14/2014)
	 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
КОВИН, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

	 1. Део средстава текуће буџетске резерве 
буџета општине Ковин, утврђених Одлуком о 
буџету општине Ковин за 2014. годину, раздео 
3. глава 3.29. функционална класификација 160. 
позиција 363, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА, одобравају се 
средства у износу до 112.000,00 динара на име 
МЗ Баваниште за поправку електро пумпи за 
одвођење фекалне канализације.
	 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.2. – 
МЗ Баваниште, функционална класификација 
160, позиција 108, економска класификација 425 
– Текуће поправке и одржавање, са жиро рачуна 
буџета општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун МЗ Баваниште број 840-876645-57.
	 3. Корисник ових средстава је у обавези 
да средства користи наменски – за намене за које 
се иста одобравају, и 8 дана по утрошку средстава 
достави извештај о утрошеним средствима. 
	 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за буџет и финансије Општинске управе 
Ковин. 

Број: 40-590/2014-III
Дана: 20. октобар 2014. године
						    

ПРЕДСЕДНИК
Душан Петровић



	



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 23. октобар  2014. године              Страна 11 Број 16

САДРЖАЈ

Рег.бр.                                                             страна

AKTA председникa општине Ковин

546.	 Одлука о расписивању Јавног огласа за 
давање у закуп пољопривредног земљишта 
у државној својини у општини Ковин и 
Оглас за јавну лицитгацију за давање у закуп 
пољопривредног земљишта у државној 
својини............................................................1

547.	 Решење о формирањсу Радног тима за 
повраћај задружне имовине на територији 
општине Ковин...............................................8

АКТА Општинског већа општине 
Ковин

548.	 Решење о употреби средстава текуће 
буџетске резерве.............................................9



ИЗДАВАЧ: Скупштина општине Ковин, Ул. ЈНА бр. 5, Телефон 013/742-104
ШТАМПА: “КОБДОМ“ Ковин, Ул. Петра Драпшина 43, тел/факс 013/741-980

Тираж: 80 примерака


